d’aigua de Sant Aniol de Finestres per a la millora de la digitalització dels sistemes 
de gestió de l’aigua” i consistent en la digitalització dels comptadors d’aigua potable 
de Sant Aniol de Finestres, convocant la seva licitació. 

Segon.- Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació en la quantia de CENT 
VINT MIL TRES-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS 
(120.333,04€), exclòs l’IVA suportat deduïble, amb càrrec a la partida 1610/62900 de 
l’estat de despeses del pressupost municipal d’aquest ajuntament per a l’exercici de 
l’any 2026.  

Tercer.- Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de condicions